

KOMUNIKAT PRASOWY

Internet światłowodowy w Vectrze nawet na cały rok za 0 zł

Vectra przygotowała promocyjną ofertę z szybkim Internetem światłowodowym do 1,2 Gb/s nawet przez 12 miesięcy za darmo. Wybierając usługi internetowe u tego operatora można zaoszczędzić w budżecie domowym ponad 1600 złotych w skali roku.

Promocja obowiązuje do końca stycznia br. i skierowana jest do wszystkich nowych Klientów.

- Największym atutem nowej oferty jest pierwszy rok darmowego abonamentu na usługi Internetu światłowodowego o prędkości do 1,2 Gb/s z telewizją w pakiecie Srebrnym z 84 kanałami (w tym 54 kanałami HD), dekoderm TV Smart 4K BOX z biblioteką filmów i programów w Vectra VOD. Po 12 miesiącach koszt tej usługi wyniesie 134,99 zł miesięcznie.
- Alternatywnie Klienci mogą wybrać opcję Internetu do 1,2 Gb/s z pakietem Stalowym (48 kanałami, w tym 32 kanałami HD), dekoderm TV Smart 4K BOX z biblioteką filmów i programów w Vectra VOD, pakietem Eleven oraz usługą „Bezpieczny Internet” na trzy urządzenia. Także w tym przypadku otrzymają pierwszy rok abonamentu gratis, a po zakończeniu okresu 12 miesięcy będzie obowiązywała ich ta sama cena – 134,99 zł miesięcznie.

Nową ofertę uzupełniają propozycje abonamentu wyłącznie na usługi internetowe, dostępne w różnych wariantach w zależności od prędkości:

- Internet do 900 Mb/s za 0 złotych przez pierwsze cztery miesiące, a następnie 84,99 zł miesięcznie;
- Internet do 600 Mb/s za darmo przez trzy miesiące, a następnie w cenie 74,99 zł miesięcznie;
- Internet do 300 Mb/s z jednym miesiącem bezpłatnego abonamentu, a następnie w cenie 64,99 zł miesięcznie.
- Do powyższych pakietów dokupić można usługę „Bezpieczny Internet” zapewniającą kompleksową ochronę danych w Internecie – za 10,99 zł miesięcznie Klienci uzyskają ochronę aż na trzech urządzeniach.

Przy każdej z powyższych ofert należy doliczyć opłatę za użytkowanie modemu w wysokości 4,99 zł miesięcznie przez cały okres obowiązywania umowy (23 miesiące). Opłata instalacyjna wynosi 89,90 złotych, a w przypadku zamówień dokonanych za pośrednictwem strony internetowej www.vectra.pl - 9,99 zł.

Nową ofertę wspiera ogólnopolska kampania telewizyjna z udziałem bohaterów marki, Dziśka i Jutrka. Spot, informujący o noworocznych pakietach internetowych, można obejrzeć pod [tym linkiem](#).

Więcej informacji na temat najnowszej oferty Vectry można znaleźć na stronie www.vectra.pl

O Grupie Vectra

Grupa Vectra oferuje nowoczesne usługi Internetu światłowodowego, telewizji cyfrowej, VOD, OTT, telefonii mobilnej i stacjonarnej, a także profesjonalne usługi dla biznesu. Grupa nieustannie rozwija swoje produkty, w tym usługę TV Smart, która umożliwia korzystanie z nowoczesnej platformy wideo w standardzie 4K, zarówno tradycyjnie poprzez dekoderm, jak i poprzez aplikację mobilną, telewizor, czy

przeglądarkę internetową. Obecnie z usług Grupy Vectra korzysta ponad 1,7 mln gospodarstw domowych, a w zasięgu sieci operatora znajduje się ich 6,7 mln.